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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

                  do wiadomości 

                                                                                            uczestników postępowania 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 30 tys euro  na dostawę rękawic 

diagnostycznych nitrylowych. 

 

Niniejszym Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej: 

 

 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania wysokiej jakości rękawic 

diagnostycznych, z nitrylu, bezpudrowanych, będących wyrobem medycznym klasy I i środkiem 

ochrony osobistej Kategorii III, posiadających badania niezależne na przenikanie substancji 

chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 na ponad 25 substancji chemicznych (z czego min. 18 na 

poziomie min. 2 oraz na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F-1671, według normy EN 

374-1 określonych jako rękawice wodoodporne o niskiej odporności chemicznej (polega to na tym, że 

w badaniach na przenikanie substancji chemicznych wymienionych w załączniku A do normy, 

będących bardzo silnymi substancjami nie stosowanymi w placówkach służby zdrowia, nie uzyskano 

min. 2 poziomu ochrony dla minimum 3 substancji z ww. załącznika). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic, o których 

mowa powyżej, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia 

oferty cenowej. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wyceny  par rękawic, zgodnie  z jednostką 

miary podaną we wzorze formularza cenowego i nie dopuszcza wyceny opakowania z 

przeliczeniem  ilości.  Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem 

formularza cenowego, Wykonawca powinien również podać ilość zaoferowanych opakowań 



rękawic oraz cenę za opakowanie.  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w opakowania a’200 sztuk?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.  

Pytanie nr 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako 

medyczne i ochronne kategorii III, przebadanych według metodologii opisanych w normach 

wymienionych w SIWZ i spełniających wymagania norm EN 374-1 (z wyłączeniem punktu 5.3.2),2,3 

tj. w zakresie będącym podstawą do uzyskania certyfikatu CE wydanego przez jednostkę 

notyfikowaną.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic, o których 

mowa powyżej, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia 

oferty cenowej. 

Pytanie nr 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice  winny posiadać wyraźne oznaczenie rozmiaru 

na 5. ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w zależności od typu 

rękawicy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  rękawice mogą  posiadać wyraźne oznaczenie 

rozmiaru na 5 ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w 

zależności od typu rękawicy, natomiast nie jest to wymóg Zamawiającego. 

Pytanie nr 6 

 Czy zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji  (Art.89 ust. 1 

pkt. 3 PZP) opakowanie rękawic winno posiadać informację o geograficznym pochodzeniu produktu? 

   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający oczekując zgodności z normą EN 374-1 ma na myśli pełen jej zakres czy z 

wyłączeniem klauzuli 5.3.2? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze wymaga rękawic spełniających pełen zakres normy       



EN 374-1, jednakże dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic  spełniających normę EN 374-1 

wyłączeniem klauzuli 5.3.2, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu 

do złożenia oferty cenowej.  

Pytanie nr 8 

Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 150 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.  

 

 
……………………………… 

podpis osoby uprawnionej 


